
 

2025年3月2日 

 加盟団体 各位  

                        藤沢市テニス協会 

                        会長 広瀬 稔 

 

藤沢市テニス協会 キッズ・ジュニア教室開催 依頼 

 

 初春の候、みな様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本協会の発展のためにご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、本協会は運営指針に基づき様々な事業を進めております。 

つきましては毎年恒例になりましたジュニア関連事業について、今年も下記のよ

うな要項で実施したいと思います。 

そこで、本事業にご賛同いただける団体様は是非、別紙申込書にてお申込下さい。 

何卒、主旨をご理解いただきますようにお願いいたします。 

 

開催要項 
1.名称         キッズ・ジュニアテニスキャラバン 

2.目的         ・協会運営指針に基づき、キッズ・ジュニアテニスの普及振興。 

・藤沢市内を巡回することにより、市内広範囲に普及振興を図る。 

・当協会加盟団体の教室促進を援助する。 

3.対象         市内在住・在学・在園で６～１８才の未経験者。 

※ ご希望の年齢層で結構です。 

4.会場         当協会加盟団体でコートを提供できる団体のコート及び関連コート。 

※ご希望のコート面数・開催時間で結構です。 

※但し、コート面数は複数でも結構ですが１曜日・１時間帯に限ります 

5.参加費        １００円（保険代） 

6.時間・回数      １レッスン１H×４週（雨天時中止、順延なし） 

7.定員          コート１面当たり１２名程度 

8.最低催行人員    コート１面当たり３名以上  

※３名に満たない場合は中止になる場合があります。 

9.コート代        １面１H ２,０００円  

10.コーチ料        コーチは貴団体にて手配    規定により ヘッド      ３,０００円 

                         アシスタント  ２,０００円 

                      ※但し１面生徒８名迄コーチ１名、生徒９名以上コーチ２名 

11.募集方法       １ヶ月前の広報に掲載予定 

12.実施期間     春： 6/3（火）～の週を１回目とし４週  会場応募期限    ～3/20迄    

             秋：10/4（土）～の週を１回目とし４週  会場応募期限 6/25～7/25迄 

※コート代及びコーチ料については４週終了後、１週間以内にお振込いたします。 

又、応募方法は別紙申込書に記入の上、協会事務局宛にﾒｰﾙでお送り下さい。応募多数の場合

は抽選にて開催順序を決めさせて戴きます。 

尚、会場都合による『時間・回数』等、開催形態の変更を必要とする場合はご相談下さい。 
 
藤沢市テニス協会運営指針 

『本協会は、加盟団体と協力し合い、目的達成の為、事業・大会・教室

等を積極的に実施し、更にシニア及びジュニア関連事業にも一層の尽

力を行なうものとする。』 
連絡先 株式会社フェニックススポーツ内 

藤沢市テニス協会事務局 

齋藤 賢司 

TEL.0466-27-5650 


